ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в Перечень главных администраторов доходов

бюджета фонда, утвержденный Законом Свердловекой области

от 09 декабря 2013 года N!! 124-ОЗ

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 01.07.2013 N~ 65н «Об утверждении Указаний о порядке применеимя

бюджетной классификации Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Перечень главных администраторов доходов

бюджета фонда, утвержденный Законом Свердловекой области от 09 декабря
2013 года N~ 124-ОЗ «0 бюджете государственного внебюджетного

территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловекой

области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» («Областная газета»,
2013, 11 декабря, N~ 605-617) с изменениями, внесенными Законом Свердловекой
области от 06 июня 2014 года N~ 44-ОЗ, дополнив таблицу строкой 11-1
следующего содержания:

« 11-1 395 2 02 05999 09 0000 151 Прочие межбюджетные

трансферты, передаваемые

бюджетам территориальных

фондов обязательного

медицинского страхования ».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после

официального опубликования.

2

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра финансов Свердловекой области Л.П. Пономареву.

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой областИ» (www.pravo.govбб.rи).

Заместитель Председателя Правительства ·
Свердловекой области - Министр финансов Г .М. Кулаченко

		2014-09-30T14:14:46+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович